ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐĂK NÔNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1458/QĐ-UBND
	Gia Nghĩa, ngày 24 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH MỨC PHỤ CẤP CHO TÌNH NGUYỆN VIÊN ĐỘI HOẠT ĐỘNG XÃ HỘI TÌNH NGUYỆN CẤP XÃ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐĂK NÔNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 27/2003/TTLT/BLĐTBXH-BTC-UBMTTQVN ngày 18 tháng 12 năm 2003 của liên Bộ: Lao động - Thương binh và Xã hội - Tài chính - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của Đội hoạt động xã hội tình nguyện cấp xã;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2009/NQ-HĐND ngày 23 tháng 7 năm 2009 của HĐND tỉnh Đăk Nông về việc thông qua mức phụ cấp cho tình nguyện viên Đội hoạt động xã hội tình nguyện cấp xã;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Đăk Nông tại Tờ trình số 205/TTr-STC ngày 15 tháng 9 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định mức phụ cấp cho tình nguyện viên Đội hoạt động xã hội tình nguyện cấp xã như sau:

- Tình nguyện viên làm Đội trưởng : 200.000 đồng/người/tháng.

- Tình nguyện viên làm Đội phó : 160.000 đồng/người/tháng.

- Tình nguyện viên : 100.000 đồng/người/tháng.

Điều 2. Thời gian áp dụng chế độ phụ cấp nêu trên thực hiện từ ngày 01 tháng 8 năm 2009.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Gia Nghĩa; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đăk Nông và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thế Nhữ